令和　　年　　月　　日
大　館　市　長　　　　　様
（受注者）住　　  　　所

　商号又は名称

　氏　　　　名

現場代理人・主任（監理）技術者等変更届
　令和　　年　　月　　日付で契約締結した次の工事について、現場代理人及び主任（監理）技術者等を下記のとおり変更したので届け出ます。
１．工　事　名
２．工 事 場 所
３．請負代金額
４．変 更 理 由

記
（変更前）
	区　分

	氏　　名

	生年月日

	資格名・番号

	資格者証交付番号

（変更後）

	区　分

	氏　　名

	生年月日

	資格名・番号

	資格者証交付番号

（記載上の注意事項）
１．技術者等の施工途中における変更は、限られた場合のみ可能となる。

２．変更にあたっては、発注者と十分に協議を行い、その承諾を必ず得ること。

３．「区分」欄には、変更しようとする者の配置区分（「現場代理人」、「監理技術者」又は「主任技術者」、「専門技術者」、「現場技術管理者」、又は「補助技術者」）を記入すること。

４．「資格名・番号」欄には、当該技術者が有している資格「○級○○施工管理技士」を記入し、当該資格に係る登録番号等を記入すること。

５．「資格者証交付番号」欄には、建設業法第２６条第４項に該当する場合に、当該監理技術者が有する監理技術者資格者証の交付番号を記入すること。

６．変更後の技術者等は、当該変更を行う日の３ヶ月以上前から自社と直接的かつ恒常的な雇用関係にある者に限られる。